
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.227.2017  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kowale 

Oleckie oraz ich zagospodarowania w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy Kowale Oleckie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Kowale Oleckie Nr RG.0007.134.2016 z dnia 28 września 2016 w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kowale Oleckie oraz ich zagospodarowania w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Punkty, o których mowa w ust. 1, świadczą usługi polegające na 

przyjmowaniu nieodpłatnie każdej ilości wytworzonych na terenie nieruchomości frakcji odpadów 

komunalnych wymienionych w § 3 ust. 3 niniejszej uchwały, przy czym koszty transportu tych odpadów 

ponosi właściciel nieruchomości”. 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Uzupełniającymi punktami selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych działającymi w ograniczonym zakresie, są prowadzone przez podmioty gospodarcze na 

terenie Gminy Kowale Oleckie, punkty zajmujące się skupowaniem od mieszkańców poszczególnych 

rodzajów wyselekcjonowanych z odpadów komunalnych, surowców wtórnych”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5218


		2017-12-27T10:52:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




